
To lærere til Fokusklasserne på Bundgaardsskolen (37
timer)

Vil du være med til at skabe stærke fællesskaber og meningsfulde læringsmiljøer for børn med
særlige behov?
På Bundgaardsskolen søger vi to engagerede og fagligt stærke lærere til vores Fokusklasser. Der
vil være tale om en lærer til de yngste og en lærer til de ældste elever. Vi søger to kollegaer, der
brænder for specialpædagogik, relationsarbejde og udviklingen af inkluderende
læringsfællesskaber, hvor alle børn oplever læring, deltagelsesmuligheder, trivsel og udvikling.
Om stillingerne
Som lærer i vores Fokusklasse bliver du en vigtig del af et tværprofessionelt team, der arbejder
målrettet med at skabe de bedst mulige rammer for elevernes faglige, sociale og personlige
udvikling.
Du vil indgå i et tæt samarbejde med kolleger, ledelse, forældre og eksterne samarbejdspartnere
omkring elevernes trivsel og udvikling.
Vi arbejder ud fra en praksisfaglig tilgang, hvor elevernes styrker, interesser og
deltagelsesmuligheder er omdrejningspunktet for vores pædagogiske arbejde.
Følgende fag ønskes: Gerne matematik, men det er de rette lærere vi søger.
Vi søger lærere, der:

Har specialpædagogisk viden og erfaring – gerne fra specialklasse-, fokusklasse- eller

lignende tilbud. 

●

Tager ejerskab for opgaver, relationer og fælles mål. ●

Udviser engagement, initiativ og lyst til at gøre en positiv forskel for børn og unge. ●

Har et stærkt inkluderende børnesyn og møder børn med nysgerrighed, anerkendelse og

høje forventninger. 

●

Besidder en veludviklet mentaliseringsevne og kan se bag om adfærd og forstå barnets

perspektiv. 

●

Er omstillingsparat og kan navigere i en hverdag, hvor behov og opgaver kan ændre sig. ●

Trives i et professionelt teamsamarbejde og bidrager aktivt til fælles refleksion og udvikling. ●

Ser værdien i at arbejde med PLF (Professionelle Lærings Fællesskaber) som ramme for

udvikling af praksis. 

●

Har blik for praksisfaglighed og kan omsætte pædagogiske mål til konkrete aktiviteter og

læringssituationer. 

●

Vi tilbyder

En arbejdsplads med høj faglighed og stærke relationer. ●

Dygtige og engagerede kolleger, der vægter samarbejde og fælles udvikling. ●

Et professionelt læringsfællesskab med fokus på refleksion, sparring og videndeling. ●

Mulighed for at præge udviklingen af vores specialpædagogiske tilbud. ●

En hverdag med mening, variation og tæt kontakt til eleverne. ●

Ledelse, der prioriterer medarbejdernes trivsel, faglige udvikling og medinddragelse. ●

Om Bundgaardsskolen
Bundgaardsskolen har ca. 650 elever, hvoraf de knap 100 elever går i Fokusklasse.
Bundgaardsskolen er en skole i Aalborg Kommune, hvor fællesskab, faglighed og trivsel går hånd i
hånd. Vi arbejder målrettet for at skabe deltagelsesmuligheder for alle børn og unge og tror på, at
de bedste løsninger opstår gennem stærke relationer og professionelt samarbejde.
Ansættelse
Stillingen ønskes besat pr. 1. august 2026 eller efter aftale.
Løn- og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst og principperne om lokal
løndannelse.
Ansøgning
Har du lyst til at blive en del af Bundgaardsskolen og bidrage til udviklingen af vores Fokusklasse,
glæder vi os til at modtage din ansøgning. Hvis du har behov for uddybning af stillingsopslaget, kan
du kontakte afdelingsleder Torben Høgh på mobil: 93 52 06 61. Der er ansøgningsfrist den 22. juni.
Samtaler
Samtalerne forventes afholdt den 24. juni mellem kl. 11:30-15:00.
Vi ser frem til at høre fra dig.



Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest samt reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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